



Znak sprawy: ZP3/5237

UNIWERSYTET IM. ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU

Z-ca Kanclerza ds. Logistyczno-Administracyjnych

Poznań dnia: 2025-07-08

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: **zawarcie umowy ramowej na świadczenie sukcesywnych usług cateringowych dla UAM**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, **Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 3:

W opisie zakresu świadczeń opisano wytyczne dotyczące świadczenia usług cateringowych, np. zapewnienie naczyń, elementów wystroju, obrusów etc. Czy koszty tych elementów oraz usług związanych z przygotowaniem stołu bufetowego, transport należy wliczyć w pozycje produktów spożywczych np. w kawę, sałatki, kawy, dań obiadowych? Czy będzie to osobny koszt serwisu? Co w przypadku gdy, taka sytuacja została opisana w opisie zakresu świadczeń, Zamawiający zleci zamówienie częściowe bez obsługi kelnerskiej? Przygotowanie stołu bufetowego, nawet bez świadczenia usług kelnerskich podczas wydarzenia, też wymaga szeregu prac, które kelner musi wykonać aby nakryć stół. Czy to powinno być wycenione jako serwis kelnerski właśnie?

Odpowiedź: Koszty użytych naczyń, elementów wystroju, obrusów, sztućców, transport itp. należy uwzględnić w cenie poszczególnych napoi, potraw niezależnie od obsługi kelnerskiej. Serwis kelnerski należy odrębnie wycenić zgodnie z tabelą, poz. 163 – 168. Tylko przy przerwie kawowej Zamawiający może zamówić catering (kawa i ciastko) bez usługi kelnerskiej. W pozostałych przypadkach z obsługą kelnerską.

Pytanie nr 4:

Dziękuję za wyjaśnienie do pytania 1. Jednak chyba nie do końca rozumiem treść wyjaśnienia. Jaka kwota powinna być naliczona w tabeli. Wiem ile uczestników przypada na 1 kelnera według opisu zakresu świadczeń. Proszę o rozsądzenie według przykładowego wzoru: Na przerwie kawowej dla 30 uczestników jest 2 kelnerów. Usługę wyceniam na 600 zł. W takim

wypadku w wycenę porcji należy wpisać 20 zł (po podzielone na 30 uczestników) czy 300 zł (bo podzielone na 2 kelnerów) czy łącznie 600 zł bo jest to kompleksowa obsługa danej usługi. Liczbowe/wymierne ujęcie tematu pozwoli mi uzyskać pewność czy dobrze rozumiem.

Odpowiedź: Dokonując wyceny usługi kelnerskiej należy uwzględnić liczbę kelnerów. Tak więc, dla serwisu kelnerskiego dla grupy do 30 osób (przerwa kawowa) należy wpisać - bazując na podanym przykładzie cenowym - 600 złotych netto. Oddzielną pozycję nr 166 stanowi serwis kelnerski dla grupy do 30 osób (przerwa kawowa + lunch/bankiet), gdyż Zamawiający zakłada, że Wykonawcy mogą wycenić ją inaczej niż pozycję 163.

Kierownik
sekcji Administracyjno-Gospodarczej

mgr Artur Ratajszczak